

Mer regionaltågstrafik från december 2016

De regionala kollektivtrafikansvariga har tidigare beslutat om en omfattande satsning för att förbättra regionaltågstrafiken i Mälardalen, med mer trafik, nya biljetter och nya tåg. Syftet med satsningen är att förbättra möjligheterna till regional pendling och därmed bidra till tillväxt och jobbskapande. Den nya trafiken ska byggas upp successivt från år 2017 när också Citybanan under Stockholm tas i bruk.

Söndagen den 11 december trädde den nya tidtabellen i kraft och med den sker den första förändringen med en kraftig utökning av trafiken.

– Nu har vi tagit det första steget i och med att trafiken utökats på alla linjer med bl a timmestrafik på vardagar på delsträckorna Nyköping-Stockholm samt Eskilstuna-Stockholm. Mer och bättre fungerande regionaltågstrafik är en förutsättning för att Mälardalen ska kunna utvecklas och är skälet till att vi i regionen de senaste åren bidragit med miljarder till investeringar i nya spår, bland annat till Citybanan under Stockholm, säger Monica Johansson, ordförande i Kommunalförbundet Sörmlands Kollektivtrafikmyndighet.

Hösten 2017 kommer nya pendlarbiljetter som gäller både på regionaltågen och i den lokala buss-, t-bane och pendeltågstrafiken att införas. Därmed underlättas det för alla som både behöver åka med regionaltåg och t ex SL:s trafik.

Tillfällig lösning med tågbus för morgonförbindelse Stockholm-Vagnhärad/Nyköping

Morgonavgångarna från Stockholm i riktning mot Vagnhärad och Nyköping har utökats från tre till fem. På grund av fordonsbrist uppstår trots det en lucka i tågtrafiken mellan Stockholm och Nyköping runt 08.00-tiden på vardagar. För att erbjuda en förbindelse även i den timmen har en lösning med tågbus tagits fram.

- Resenärer tar SJ regionaltåg 259 från Stockholm kl. 07.44, men byter i Södertälje Syd till buss till antingen Nyköping eller Vagnhärad.
- Resa mellan Södertälje Syd och Nyköping sker med extra insatt tågbus från Södertälje Syd 08:10.
- Resa mellan Södertälje Syd och Vagnhärad sker med Sörmlandstrafikens linje 802 från Södertälje Syd 08:15.

SJ färdbevis gäller på dessa bussar. Mer information om den utökade trafiken finns också på MÄLAB:s hemsida, www.malab.se

För mer information

Matthias Pfeil, utredare på Kommunalförbundet Sörmlands
Kollektivtrafikmyndighet.
Telefon: 0155-26 59 21

Monica Johansson, ordförande i Kommunalförbundet Sörmlands
Kollektivtrafikmyndighet.
Telefon: 072-219 88 91